

دوشنبه ۳ دی ۱۴۰۳

وطن‌امروز | شماره ۴۱۱۲

سیاسی



اخبار

سرلشکر موسوی:

مقاومت چهره واقعی نظام سلطه را نشان داده است

فرمانده کل ارتش گفت:مقاومت مانند یک آینه شفاف چهره کر به و واقعی نظام سلطه و رژیم صهیونی را نشان داد و مغزهای مادی و بی‌خدای استکباری و صهیونی تصور کردند با شکستن این آینه هدف او را محومی کنند، غافل از اینکه آینه اگر هزار تکه بشود، هزار آینه است.

به گزارش فارس، سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی در نخستین جشنواره کانون‌های ارزیابی و رشد سرمایه انسانی ارتش که صبح دیروز در مرکز همایش‌های کوثر سازمان عقیدتی - سیاسی ارتش برگزار شد، با تبریک ولادت حضرت زهر(اس) و روز زن، گفت: درود و رحمت بر مقاومت فلسطین که با ایستادگی شگفت‌آور خود صحنه جدیدی پیش روی همه جهانیان باز کرد و چهره واقعی جنایتکاران، دروغ‌گویان و ریاکاران را به عالم و به تاریخ نشان داد.

وی افزود: اگر مقاومت می‌خواست به روش‌های معمول فریاد مظلومیت و ندای حق را به گوش جهان برساند، با هزینه‌های گزاف و زمان‌های طولانی هم نمی‌توانست، اما امروز در جهان، نام فلسطین و آرمان مقاومت فلسطین به گوش و قلب همه حق‌طلبان عالم رسیده است.

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه مقاومت فلسطین و مجاهدان غزه مانند یک آینه شفاف چهره کر به و واقعی نظام سلطه و رژیم صهیونی را نشان داد، خاطر نشان کرد: مغزهای مادی و بی‌خدای استکباری و صهیونی تصور کردند با شکستن این آینه هدف او را محومی کنند، غافل از اینکه آینه اگر هزار تکه بشود، هزار آینه است و باز هم نور حق و سیاهی باطل را منعکس می‌کند.

طرح انسداد مرزها هوشمندانه و بازدارنده است

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: مطابق دستورات صادره از سوی سلسلهمراتب، طرح انسداد مرزها را اجرا کرده و موفقیت‌های خوبی در این زمینه داشته‌ایم.

امیر کیومرث حیدری در حاشیه نخستین جشنواره کانون‌های ارزیابی و رشد سرمایه انسانی آ جا که صبح دیروز در مرکز همایش‌های کوثر سازمان عقیدتی - سیاسی ارتش بر گزار شد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: حضور نزاجا در مرزها به این دلیل نیست که تهدیدی علیه کشور وجود دارد، بلکه این تریو به منظور اشراف اطلاعاتی و تأمین امنیت پایدار در مرزهای کشور، استقرار یافته است. وی با اشاره به طرح انسداد مرزهای شرق کشور افزود: مطابق هماهنگی‌های صورت‌گرفته و دستورات صادرشده از سوی سلسله‌مراتب، طرح انسداد مرزها را اجرایی کرده‌ایم؛ طرحی که کاملاً هوشمندانه، بازدارنده و در لبه فناوری، پیش‌بینی شده است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش اضافه کرد: در بخشی از طرح مذکور که مربوط به نزاجاست، متکفل این امر مهم شده‌ایم که موفقیت‌های خوبی هم داشته‌ایم و امیدواریم طبق برنامه و زمان‌بندی مقرر، بتوانیم کل را پیش ببریم.

■ ■ ■

دستیار رئیس‌جمهور استعفا کرد

دستیار رئیس‌جمهور در امور پیگیری‌های حقوق و آزادی‌های اجتماعی، با انتشار مطلبی در صفحه‌اجتماعی ایکس از سمت خود استعفا کرد. به گزارش فارس، سکنینه یاد، دستیار رئیس دولت سیزدهم در امور پیگیری‌های حقوق و آزادی‌های اجتماعی که حکم او توسط مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در دولت چهاردهم تمدید شده بود، با انتشار مطلبی در صفحه اجتماعی‌اش از سمت خود استعفا کرد، وی در شبکه اجتماعی خود نوشت:

«در اسفند ۱۴۰۱ به محض ورود به دولت با اینکه هیچ‌گونه رابطه استخدمای با دولت برقرار نکردم، پروانه و کالتم را با اعتقاد به حاکمیت قانون تودیع کردم، اکنون نیز پروانه را رفغ تودیع کردم. همیشه سعی کردم و کیل صادق مردم شریف ایران باشم.»

■ ■ ■

توضیحات قالیباف درباره هدایای سیاسی خارجی نمایندگان

نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی ایرادات شورای نگهبان از طرح اصلاح موادی از قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان را اصلاح کردند.

به گزارش تسنیم، نمایندگان مردم در نشست علنی دیروز مجلس شورای اسلامی به منظور تأمین نظر شورای نگهبان، ایرادات طرح اصلاح موادی از قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان را اصلاح کردند.

بنابر این گزارش، با توجه به مخالفت نمایندگان حاضر در جلسه با حذف تبصره الحاقی به ماده ۳ طرح مذکور که به موضوع تعیین تکلیف هدایای سیاسی خارجی (دیپلماتیک) اختصاص داشت و عدم تصویب پیشنهادات مطرح شده، رئیس مجلس شورای اسلامی این تبصره الحاقی را مجدداً به کمیسیون آیین‌نامه داخلی مجلس ارجاع داد. در بند الحاقی به ماده ۳ طرح مذکور آمده است: هدایای سیاسی خارجی (دیپلماتیک) جزو اموال مجلس محسوب شده و نماینده در یافت‌کننده می‌بایست آن را به مجلس تحویل دهد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی رفع ایرادات این طرح گفت: من به عنوان خدمتگزار شما در مجلس شورای اسلامی سفرهای انجام داده‌ام اما حداقل یک بار برای من اتفاق نیفتاده است که هدیه‌ای داده شود، هدیه‌ای که داده شده نماد مجلس کشورها بوده است، مردم فکر نکنند هر سفری که نمایندگان می‌روند هدیه‌هایی داده می‌شود که بخشی از آن غیرمتعارف است، در خواست دارم در شرایط فعلی به گونه‌ای تبلیغ نشود که گویا آنقدر هدیه داده می‌شود که قصد دارند برای آن قانون بگذارند تا آنها را به مجلس تحویل دهند تا از آن استفاده شخصی نشود. رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان عنوان کرد: به دلیل اینکه این قانون، قانون مهمی است و باید این هیات به سرعت تشکیل شود از کمیسیون آیین‌نامه داخلی مجلس می‌خواهم سرعاً امروز (دیروز) تشکیل جلسه بدهد و موارد از جاعی را مورد رسیدگی قرار دهد تا گزارش مربوط در جلسه روز سه‌شنبه در صحن مورد بررسی قرار بگیرد.

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مداحان و شاعران اهل بیت^(ع) با اشاره به پیش‌بینی سر بر آوردن

مجموعه‌ای قوی و شرافتمند در سوریه علیه طراحان و مجربان ناامنی در این کشور:

فردای منطقه بهتر از امروز خواهد بود



اغتشاش و هرج‌ومرج منتهی شد و اکنون آمریکا، رژیم صهیونیستی و همراهان آنها با احساس پیروزی، همچون اصحاب شیطان دچار گرافه‌گویی و حرف مفت زدن شده‌اند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، سخنان یک مقام آمریکایی را با مضمون پنهان «کمک و حمایت از هر کسی که در ایران اغتشاش کند»، نمونه‌ای از گرافه‌گویی‌های دشمنان دانستند و افزودند: احمق‌ها گویا بوی کباب شنیده‌اند اما ملت ایران هر کسی که مزدوری آمریکا را در این زمینه قبول کند، زیر گام‌های خود لگدمال خواهد کرد.

ایشان در بیان نکته‌ای دیگر ناظر به تحولات منطقه، با اشاره به تظاهر عنصر صهیونی به پیروزی و رجزخوانی و گرافه‌گویی، گفتند: بدبخت‌ها! شما کجا پیروز شدید؟ آیا این پیروزی است که چهل و چند هزار زن و کودک را با بمب کشتید اما نتوانستید حتی یکی از اهداف اعلامی ملت‌های شرافتمند منطقه، به فضل الهی رژیم منحوس را ریشه کن می‌کنند و فردایی بهتر را برای منطقه رقم خواهند زد. رهبر انقلاب اسلامی با بیان نکاتی درباره مسائل منطقه از جمله مساله سوریه، گفتند: یک گروه اغتشاشگر با کمک، نقشه و برنامه‌ریزی دولت‌های خارجی توانست از ضعف‌های درونی مسوره استفاده کند و این کشور را به هرج‌ومرج بکشاند.

ایشان با اشاره به سخنان چندی قبل‌شان مبنی بر برنامه دوگانه آمریکا برای کشورهای منطقه یعنی «مسلط کردن یک حکومت فردی مستبد سازشگر با سلطه» و اگر ممکن نبود، «ایجاد اغتشاش و هرج‌ومرج در آن کشور»، افزودند: برنامه آنها در سوریه به ایجاد

غیور و شجاع سوری شما را از آنجا بیرون خواهند کرد. نکته سوم حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره تحولات منطقه، ناظر به جنگ روانی و تبلیغاتی علیه ایران با ادعای از دست دادن نیروهای نیابتی در منطقه بود. ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی نیروی نیابتی ندارد، گفتند: یمن، حزب‌الله، حماس و جهاد می‌جنگند چون با ایمان هستند و عقیده و قدرت ایمان، آنها را به میدان مقاومت آورده است، نه اینکه نیابتی از سمت ما داشته باشند.

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی اگر هم روزی بخواهد اقدامی کند احتیاجی به نیروی نیابتی ندارد، افزودند: مردان مؤمن و شرافتمند در یمن، عراق، لبنان، فلسطین و ان‌شاه‌الله در آینده نزدیک در سوریه، در حال مبارزه با ظلم و جنایت و رژیم منحوس و تحمیلی صهیونیستی هستند، جمهوری اسلامی نیز مبارزه می‌کند و به خواست پروردگار این رژیم را از منطقه ازاله خواهیم کرد.

ایشان این سخنان را نه یک بیان سیاسی، بلکه حقایقی ملموس و تجربه‌شده خواندند و با اشاره به سر برآوردن مجموعه قوی و پولادین و شرافتمند حزب‌الله از دل اغتشاشات و جنگ‌های داخلی دهه ۶۰ لبنان، خاطر نشان کردند: از دل آن تهدیدها و ناامنی‌ها، فرصت بزرگی همچون حزب‌الله لبنان سر برآورد و اتفاقاتی همچون شهادت بزگان آن همچون سیدعباس موسوی نیز اتفاق افتاد. به ضعیف نکرده، بلکه قوی‌تر کرد و امروز و فردای مقاومت نیز همین‌گونه خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ایجاد فرصت‌ها از دل

روایت جانشین سازمان اطلاعات سپاه از نظرسنجی‌ها در باره انتقام از اسرائیل

وعده صادق ۳ حتمی است

مردمی درباره انجام عملیات «وعده صادق ۳» اشاره کرد و گفت: مردم در زمینه تحقق «وعده صادق ۳» سؤالاتی دارند.

وی افزود: باید عنوان کرد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از زمان تأسیس خود تاکنون همواره به وعده‌هایش جامه عمل پوشانده است. امروز نیز همگان باندند که عملیات «وعده صادق ۳» در زمان

مشخص و موقعیت مناسب حتما اجرایی خواهد شد. از ابتدای سال ۱۴۰۳ ایران اسلامی در دو نوبت و طی ۲ عملیات موسوم به «وعده صادق ۱ و ۲»، صدها موشک و پهپاد به سرزمین‌های اشغالی شلیک کرد. بار اول به جهت حمله اسرائیل در روز ۱۲ فروردین‌ماه به کنسولگری کشورمان در دمشق و شهادت سردار علی زاهدی و چند نفر از مستشاران نظامی کشورمان، ایران در بامداد ۲۶ فروردین‌ماه بیش از ۳۰۰ فروند موشک و پهپاد به سمت اسرائیل شلیک کرد.

سپس با ترور اسماعیل هنیه در تهران و شهادت سیدحسن نصرالله و سردار عباس نیلفروشان در بمباران وحشیانه ضاحیه بیروت توسط رژیم صهیونیستی، ایران نیز در پاسخ به این شرارت‌ها، شامگاه ۱۰ مهرماه با حدود ۲۰۰ فروند موشک بالستیک که گفته می‌شد تعدادی از آنها هایپرسونیک هستند، اهدافی در سرزمین‌های اشغالی را مورد حمله قرار داد.

این عملیات که در بیانیه سپاه «وعده صادق ۲» عنوان شد، با رمز مبارک یارسول‌الله انجام شد و اهداف امنیتی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی را مورد اصابت

تهدیدها را در گرو هوشیاری، احساس مسؤولیت و عمل به وظایف دانستند و با تأکید بر اینکه فردای منطقه از امروز آن بهتر خواهد بود، گفتند: پیش‌بینی می‌کنیم مجموعه‌ای قوی و شرافتمند در سوریه نیز سر برآورد، چرا که امروز جوانان سوری چیزی برای از دست دادن ندارند و مدرسه، دانشگاه، خانه و خیابان آنها ناامن است، بنابراین باید با قوت اراده در مقابل طراحان و مجربان ناامنی بایستند و بر آنها فائق آیند.

ایشان همچنین در بخش نخست سخنان‌شان در تبیین شخصیت بانوی دو عالم، افزودند: سراسر زندگی آن حضرت بویژه مدت کوتاه حیات‌شان پس از رحلت پیامبر(ص)، تبیین مستمر حقایق و مبانی محکم دین بود و این، الگو و قله‌ای است که اگر چه نمی‌توان به آن رسید اما باید مدام به سمت آن حرکت کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در بیان معانی حدیثی از پیامبر خاتم مبنی بر اینکه «محبت و دوستی حضرت فاطمه(س) صد جا به درد انسان می‌خورد که آسان‌ترین آن هنگام مرگ و در قبر است»، افزودند: معنای آسان این حدیث، فواید بی‌شماری است که دوستی و ارادت به حضرت صدیقه کبری(س) به همراه می‌آورد اما معنای سخت حدیث آن است که اگر انسان کارهایی کند که محبت آن حضرت به او جلب شود، صد جا فایده و ثمره بی‌نظیر دارد.

ایشان الگو قرار دادن خصوصیات حضرت فاطمه(س) را، راه جلب محبت آن شخصیت یگانه خواندند و گفتند:

یکی از مهم‌ترین این خصوصیات، تبیین مستمر حقایق است که مداخلی در حقیقت ادامه آن جهاد تبیین است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حدیث دیگری از رسول اکرم که «مؤمن گاهی با جان یا شمشیر و گاهی با زبان جهاد می‌کند»، گفتند: جهاد زبان گاهی اهمیت و تأثیرش از جهاد با جان نیز بیشتر است.

ایشان مداحان را جهادگران با زبان دانستند و افزودند: مداخلی یک رسانه تمام‌عیار و یک هنر ترکیبی است که ابعاد آن در شکل و محتوا، لفظ و معنا، شعر و آهنگ و صدا، مدیریت جمعیت و چهره به چهره شدن با مردم، نمود پیدا می‌کند.

رهبر انقلاب تبیین مسائل روز را نیازی حقیقی دانستند و با اشاره به برنامه‌ریزی پنهان و آشکار و هزینه کردن دشمن برای شبهه‌افکنی و تحریف حقایق، گفتند: مداحان از جمله کسانی هستند که می‌توانند با «جهاد تبیین، آگاهی‌بخشی، امیدآفرینی و تحرک آفرینی»، پاسخ مناسب و موثر به دشمن دهند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سه‌گانه «هراس‌افکنی، اختلاف‌افکنی و یأس‌آفرینی» را مثلث اهداف ضداسلامی - ضدایرانی دشمن دانستند و گفتند: حیله و کار اصلی شیطان، ایجاد ترس و هراس است و اصحاب ادب و شعر و تفکر باید با منطق دلنشین، «شجاعت و آگاهی و ایستادگی» را به مردم منتقل کنند.

در ابتدای این دیدار، ۸ نفر از مداحان و شاعران اقصی‌نقاط کشور، به مدیحه‌سرایی و ذکر فضایل اهل بیت عصمت و طهارت(ع) پرداختند. همچنین حاضران با سرودخوانی دسته‌جمعی، مقام حضرت صدیقه طاهره(س) را ارج نهادند.

قرار داد. کمی بعد نیز سپاه تصریح کرد نرخ شکست موشک‌های شلیک‌شده کمتر از ۱۰ درصد گزارش شده است.

■ **مطالبات مردمی برای تنبیه رژیم صهیونیستی**

اما پیش از انجام هر ۲ عملیات «وعده صادق ۱ و ۲» مطالبات عمومی از نیروهای مسلح برای پاسخ به رژیم صهیونیستی وجود داشت. بویژه قبل از عملیات «وعده صادق ۲» که پس از ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران، افکار عمومی بشدت جریحه‌دار شده بود و سپس با شهادت سیدحسن نصرالله و سردار نیلفروشان که در یک مکان و زمان واحد توسط بمب‌های سنگرشکن رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند، این مطالبات عمومی به حد‌اعلای خود رسید. لذا تنها ۴ روز پس از شهادت سیدحسن نصرالله که ششم مهرماه بود، ایران در شامگاه ۱۰ مهرماه، اسرائیل را با موشک‌های بالستیک و هایپرسونیک خود مورد حمله قرار داد.

آنچه مشخص است، در هر دو عملیات «وعده صادق ۱ و ۲» ایران نشان داد هم جرأت و هم توانایی ضربه زدن به رژیم صهیونیستی را دارد و در این راه نیز همان‌طور که مقام معظم رهبری فرمودند: «در انجام

وظیفه نه تعلل می‌کنیم و نه شتاب‌زده می‌شویم.»

لذا اکنون که درخواست‌های مردمی برای انجام عملیات «وعده صادق ۳» شنیده می‌شود و طبق گفته سردار سیاری، جانشین سازمان اطلاعات سپاه «بین ۶۵ تا ۶۸ درصد مردم اعلام کردند که پاسخ رژیم صهیونیستی باید داده شود»، عملیات «وعده صادق ۳» نیز در دستور کار نیروهای مسلح قرار دارد. البته نه با شتاب‌زدگی و همان‌طور که سردار وحیدی نیز اشاره کرد، این عملیات در زمان خود و به شیوه‌ای که خودمان تعیین می‌کنیم، انجام خواهد شد.



دفاع‌مقدس هم اینجور نبود. در دفاع‌مقدس هم همه کارها با تدبیر و با فکر در وقت خودش و در زمان خودش بود.

اشاره سردار وحیدی به فشار درباره انجام عملیات «وعده صادق ۳»، مبتنی بر درخواست‌هایی است که از سوی اقشار مختلف مردم برای تسریع در روند تنبیه رژیم صهیونیستی بیان می‌شود.
آنطور که وحیدی نیز اشاره کرد، عملیات «وعده صادق ۳» به قوت خود باقی است و صرفاً زمان مورد نظر باید فرا برسد تا رژیم صهیونیستی آثار جسارت خود در حمله هوایی به کشورمان را به عینه ببیند.

■ **زمان مشخص، موقعیت مناسب**

اما تنها یک روز پس از سخنان سردار وحیدی و تأکید بر انجام عملیات «وعده صادق ۳»، سردار علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز ۲۹ آذرماه در همین باره اظهار نظر کرد. وی طی سخنانی که در همایش تجلیل از پژوهشگران برتر کشوری ایراد می‌شد، به صراحت به سوالات

